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Pöördun Teie poole seoses õiguskantsleri 24.11.2014 Narva linna Sotsiaalhoolekandekeskuse 

kodutute öömaja etteteatamata kontrolliga. Täpsemalt soovin Teile teada anda kontrolli 

tulemustest.  

 

Esmalt soovin aga tänada Narva linna Sotsiaalhoolekandekeskuse kodutute öömaja töötajaid 

õiguskantsleri nõunikele kontrollkäigul osutatud abi eest.  

 

Kontrollkäigul selgus, et Narva linna Sotsiaalhoolekandekeskuse kodutute öömajas esines üks 

puudus. Nimelt esineb öömajas oht klientide isikupuutumatuse alusetuks piiramiseks. Täheldatud 

puudust ja oma soovitust selle kõrvaldamiseks käsitlen täpsemalt käesolevale kirjale lisatud 

kontrollkäigu kokkuvõttes.  

 

Kuigi mõistan praktilist vajadust öömajateenuse osutamisel turvakontrolli teostamiseks, ei ole 

seadusandja loonud selleks seaduslikku alust. Seetõttu leian, et olukorras, kus Teie hinnangul on 

kehtivas õiguses lünk ja praktikas on vaja öömajateenuse osutamisel turvakontrolli teha, tuleks 

Teil pöörduda Sotsiaalministeeriumi poole, näidates ära, millistel juhtudel ja miks on 

turvakontroll öömajateenuse osutamisel vajalik. Märgin sellega seoses omalt poolt, et olen 

Sotsiaalministeeriumi tähelepanu sellele küsimusele varasemalt juhtinud, ent muutust kehtivas 

õiguses pole see veel kaasa toonud.
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Nimetatud probleemist tulenevalt ja soovides parandada isikute põhiõiguste ja -vabaduste  kaitset 

Narva linna Sotsiaalhoolekandekeskuse kodutute öömajas, teen Teile soovituse lõpetada 

seadusliku aluseta toimuv turvakontroll.  

 

Ootan Teilt võimalusel tagasisidet minu soovituste täitmise osas 2. veebruariks 2015.  

 

 

 

 

                                                 
1
 Vt õiguskantsleri arvamust sotsiaalseadustiku sotsiaalhoolekande eriosa seaduse eelnõule. Kättesaadav 

arvutivõrgus: http://www.oiguskantslser.ee, otsetee. 

http://oiguskantsler.ee/sites/default/files/field_document2/6iguskantsleri_arvamus_sotsiaalseadustiku_sotsiaalhoolekande_eriosa_seaduse_eelnou_kohta.pdf
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Soovin, et meie hea koostöö isikute põhiõiguste ja –vabaduste tagamisel sama meeldivas vormis 

jätkuks.  
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